Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 323/2003
Em, 10 de dezembro de 2003.

MARCUS VINÍCIUS DOELLINGER ASSAD,
Vereador ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, Indica ao
Exmo. Sr. Moacyr Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte
necessidade:

Que V.Excia., forneça cesta básica aos pescadores,
legalmente cadastrados, que tiram seu sustento da pescaria artesanal

Plenário Ulisses Guimarães, 10 de dezembro de 2003.

MARCÜ

Vereador

INGER ASSAD

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br